reditario in perpetuum posfidendos , habendos
te-

|

et in ufus proprios, prout ipfis expedire’ videbis
tur conuertendos: actum in Libenthal proxima
Dnca ante natiuitatem Marie virginis: anno Dni

- MCCCXXVI mo prcfeu(ibus ad hoc vocatis et

“fide dignis.  Datum per manus Fobannis de
Czlinitz nostri Notarti V. Id, Semptmbe, (L.§) (%)

nug de Viicstenberg et ia Jawer, omuibus in per-

~

Ceeptis tamen williy , quas-a

rogatis ut: Boleosie de Kyttelicz : Apeczlone de |

Rackewitz : Milite: Cunrado de Czedlitz : nro
Marefchallo , Johanne Buck: Henrico de Vros
burch: Syffrida Renker: Alberto Bavaro ct aliis

(%) Die Wiederfaufsuetunde dlefer Rinfen, vom Diefigen Mas
olfteat, befindes fich unten Ne. 434

6.

%{bfd}:ift. 1.3:9.. ,'“u)\-nr'- ¢ b I3,

. I' (iu Seite 89.) F. Thden

L

Nos Henricus Dei gracia dux Silefiz, Domi-

petuum , tum prefentibus quam futuris volumus
f‘?fc notum. quod de maturo postrorum Senio-
rim a¢ fidelivm confilio, fideli nostro Hefnrico
de Scal Iudicium nostrum prouingiale five advo-
?‘“ia“" nram prouincialcm in Jawer pertinentc €a
jure et utilitate, quo nos ipfam posfedimus, vei-
d{?xmus pro certum marcis grosforum denariorum

$ 1 p L - . . .
ilumeri Polonici jure hereditario posfidendam , €~
nte hane venditionem

L& ﬁi £’ 213..':

tenendos , vendendos ;, commutandos alienandos

nram  feodalibus nris contulimus pleno dominio

al=

R

'_\";;/;'3;:,. 8"
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atque jure. Nos itaque jam dictam venditionem
 ratam gratam habere volentes atque firmam, dic-
gam Advocatiam prouincialem in Jawer et diftric.
tus cjusdem, eo jure quo ut fupra ptacto Henrico ¢
de Scal heredibus fuis et omnibus eornm legitimis
fuccesforibus conferimus et dopamus jure heredi-
tario in perpettum posfidendam pacifice et tenen-
dam dantes fibi et heredibus feu fuccesloribus fuis
plenam et omnimodam facultatem, dictam advo-
eatinm vendendi, commutandi et in ufus proprios
prout eis expedire videbitur convertendi volentes
et promittentes infuper, quod ipfis in jure fuo ip-
fis experte dictz advocatie competente debeamns

fervare, Super quo prelentibug nram figillum in -
Eguum ppetuz firmitatis et testimonii de nra cer-
ta fcia duximus appendendum,  Actum et datum
Lewenberg Anno Dni millefima trecentefimo vi-
efimo nono , in die Urbani Pape et Martyris,
relentibus testibus adhoc vocatis et rogatis, vide-
ric::ct Burcmanno Sindilet ; - Ottone Ruschbruch
militibus: Bolcone de Kyttiliz: Heinrico de Vobruch
dlberto Bavaro: Bernavdo de Czedlitz: Syfride de
Swenkenvelth et Johanne de Czliwitz nostro No-
tario cujus manu prefcntia fcribuntu;, (*)

¢*) Sae o mle gedeudty, 70 M ec 7)" i Aﬂ
7’ o LA ™ ,:,'
A6{drift 1330,

(i Gelte 95.) | \‘f

In uomine Domini Amen, Quoniam” materi-
I [3".5 A
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alis pietas fraternum mouet animum ut fororem,
que delectamentis hujus mundi renuntians {ponfa
Christo dedicata est, amplioribus amoris ac fide-
litatis exhibitionibus diligere oportet merito ac
fauore , hinc est quod nos Henricus dei gracta
dux Slefie dominus de Fiirstenbergk et in Jawor
tenore prefentium omnibps in® perpetoum impris
anis tore notum, ut pro habita cum nostris fide-
libus deliberatione matura bona atque deuota vo-
luntate eidem nostre germane Anue contulimus
atque dopanimus viginti marcarum reditus in civi-
tate nra Jawr de exactione nostra fingulis annis in.
festo beati Michaelis perfolvendos, quas profecto”
marcas eadem nostra germana Anna tollet et arri-
piet et in ufus pios convertet ad vite fue tempora
que omnium conditor et redemtor faciat diutur-
na. Ne gitem eadem nra donatio utpote naturali
prodiens ex affectu postrum meritum  attenuet
feu minuat apud Deum cupicntes aliquid perpetu-
um feminare quod in diem mesfionis (llluc retributi-
onis extreme reconditum cum gaudio portatis
manipulis metere valeamus: fupradictam donacios
nem premisforum redituum XX marcarum coele-

flium premiorum intuitu donacione fincera trans-

ferimus in monasterium ac collegium Strelinienfe
donantes atque appropiantes {epe dictos XX mar-
carum yeditus predicto monasterio Strelinienfi
post mortem prefate nre germane Aune jure pro-

letarii. non obflantibns quibus cunque impedi. .

mentis perpetuo posfidendos, In cujus rei testi-
monium prefeatem paginam dedimus Sigilli niel
munimine de nra certa {cientia fideliter roborg.

\ g tum

.
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tum,  Actum Bolizlauie ao dni millefimo trecen-
tefimo vigefimo nono proxima. dominica post di-
em natiuitatis Marie virginis gloriofe, Prefenti-
bus - teftibus adhoc vocatis et rogatis videlicet dno
Kytschold de¢ Holibergh : dno Heinr, de W aldow :
Cunr. ot Bernhardo frateibus de Czedelitz; Sifrid
Vengher judice curie nofire dno Perzold de Zobo-
ta: conleslore nostra Petshone de Landiskrona et
alis multis fide dignis, datum per manus loh, de
Czliwitz prothonotart I, Idus Septembr,

Vidimus monasterii Lubenfis.
Orviginal 1537, 7

Divina prouidentia nos Johannes monafterii
beate virginis in Lubeno Abbas Cistercienfis ordi-
nis Wiatislanienfis diocefis fatemur coram omni-
bus-prefestem paginam infpectores, nos vidisfe et
manibus nostris babuifle literam patentem latine
in pergameno dcfcri'ptam atque ﬁgillo magno,
illustris quondam priacipis et domini Henrici du-
cis Slefie atque domini Fiirlftenbergenfis et Jawo-
renfis pendenti in cordula ferica rubra roboratam;
non vitiatam atque casfatam, fed omni prorfus
fulpicione carentem quam de verbo ad verbum fide-
liter transferibere pari tenore et figillo Abbatie
nostre in certiorem fidem munire fecimus, Dar
tum in Lubeno Sexta feria post dominic, oculi
anno dni millefimo quinquagefimo tricefimo f€
- timo, (%) ' w